



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 1 /

6

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ACENDEDOR DE FOGÃO	75	UNIDADE	R\$13,25	R\$ 993,75
2	ÁCIDO MURIÁTICO 2 LTS	300	UNIDADE	R\$12,35	R\$ 3.705,00
3	DESINFETANTE P/USO GERAL	300	CAIXA	R\$47,40	R\$ 14.220,00
4	DESINFETANTE C/ 5 LITROS	2.000	UNIDADE	R\$7,87	R\$ 15.740,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70% V/V, 62,44° INPM 430G OU 500G VALVULA PUMP	2.000	UNIDADE	R\$6,43	R\$ 12.860,00
6	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%, APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO, 1 LITRO	5.000	FRASCO	R\$7,31	R\$ 36.550,00
7	AMACIANTE DE ROUPA 2LTS BASE NEUTRA NA COR AZUL	250	UNIDADE	R\$11,52	R\$ 2.880,00
8	AMACIANTE DE ROUPA 5 LTS	1.000	UNIDADE	R\$19,98	R\$ 19.980,00
9	BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA EM ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE DE 10 LTS	250	UNIDADE	R\$11,49	R\$ 2.872,50
10	BALDE DE PLASTICO ALÇA DE PLASTICO 15 LT	250	UNIDADE	R\$15,29	R\$ 3.822,50
11	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA	250	UNIDADE	R\$22,64	R\$ 5.660,00
12	BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA EM ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE DE 30 LTS	250	UNIDADE	R\$27,43	R\$ 6.857,50
13	BICARBONATO DE SODIO	150	UNIDADE	R\$17,26	R\$ 2.589,00
14	BISNAGA LIQUIDA PRETA 50 ML	150	UNIDADE	R\$4,74	R\$ 711,00
15	BISNAGA LIQUIDA VERMELHA 50 ML	100	UNIDADE	R\$4,98	R\$ 498,00
16	BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME 28CMX300MTS	250	UNIDADE	R\$30,00	R\$ 7.500,00
17	CABO EXTENSOR EM ALUMÍNIO PARA RODO E VASSOURA PADRÃO	300	UNIDADE	R\$33,24	R\$ 9.972,00
18	CERA EM PASTA VERMELHA 375 G	500	UNIDADE	R\$22,24	R\$ 11.120,00
19	RESINA ACRILICA	300	UNIDADE	R\$8,79	R\$ 2.637,00
20	CESTO PARA LIXO ACABAMENTO EM METAL CROMADO NO PÉ E NA BOCA NA COR PRETA	100	UNIDADE	R\$53,96	R\$ 5.396,00
21	COADOR DE CAFÉ	150	UNIDADE	R\$11,41	R\$ 1.711,50
22	CERA LÍQUIDA	3.000	UNIDADE	R\$10,26	R\$ 30.780,00
23	COLHER DE ALUMINIO G	50	UNIDADE	R\$55,56	R\$ 2.778,00
24	COLHER DESCARTÁVEL REFORÇADA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNID	100	PCTE	R\$4,39	R\$ 439,00
25	COPO DESCARTAVEL	5.000	UNIDADE	R\$6,88	R\$ 34.400,00
26	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA TRANSPARENTE 50 UNID	100	PCTE	R\$3,69	R\$ 369,00
27	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML TRANSPARENTE - CAIXA C/ 50 UNID	700	CX	R\$101,53	R\$ 71.071,00
28	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML TRANSPARENTE	5.000	PCT	R\$4,27	R\$ 21.350,00
29	CORDA DE VARAL DE AÇO REVESTIDO EM PVC C/ 15 METROS	100	PCTE	R\$4,33	R\$ 433,00
30	DESINFETANTE C/ 5 LITROS	2.500	UNIDADE	R\$16,25	R\$ 40.625,00
31	DESINTUPIDOR VASO	125	UNIDADE	R\$24,11	R\$ 3.013,75
32	DESODORIZADOR SANITÁRIO EMBALAGEM COM CESTINHA E 01 BLOCO DE 35GR	1.300	UNIDADE	R\$4,42	R\$ 5.746,00
33	DETERGENTE DE AMÔNIA 5LTS	100	UNIDADE	R\$30,75	R\$ 3.075,00
34	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML CAIXA COM 24 UNID	500	CX	R\$39,50	R\$ 19.750,00
35	SAPONACEO 300ML.	2.500	UNIDADE	R\$7,86	R\$ 19.650,00
36	DISCO PARA ENCERADEIRA DE PISO TAMANHO 350MM COR PRETO	25	UNIDADE	R\$18,56	R\$ 464,00
37	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO EM BOBINA OU ROLÃO	210	UNIDADE	R\$35,82	R\$ 7.522,20
38	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA EM INTERFOLHAS 2 DOBRAS	160	UNIDADE	R\$39,37	R\$ 6.299,20
39	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO OU GEL CAPACIDADE 800ML	165	UNIDADE	R\$34,81	R\$ 5.743,65
40	ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR ROUPA	180	UNIDADE	R\$4,78	R\$ 860,40



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 2 / 6

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
41	ESCOVA PLÁSTICA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	400	UNIDADE	R\$7,41	R\$ 2.964,00
42	ESFREGÃO C/ 30CM PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS	100	UNIDADE	R\$63,06	R\$ 6.306,00
43	ESPANADOR DE PÓ	35	UNIDADE	R\$24,22	R\$ 847,70
44	ESPONJA DE AÇO INOX	730	UNIDADE	R\$5,62	R\$ 4.102,60
45	ESPONJA DUPLA FACE P/ LOUÇA	1.500	PCTE	R\$2,84	R\$ 4.260,00
46	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNID	100	PCTE	R\$5,06	R\$ 506,00
47	FIBRA BRANCA PARA LIMPEZA LEVA 10X26CM/ NCM 56031490	400	UNIDADE	R\$8,93	R\$ 3.572,00
48	FIBRA BRANCA PARA LIMPEZA LEVA 13X41CM/ NCM 56031490	400	UNIDADE	R\$11,12	R\$ 4.448,00
49	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA EM GERAL 10X26CM/ NCM 56031490	500	UNIDADE	R\$11,74	R\$ 5.870,00
50	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA EM GERAL 13X41CM/ NCM 56031490	500	UNIDADE	R\$12,18	R\$ 6.090,00
51	FILTRO PARA CAFÉ C/ 30 Nº 103	1.000	CX	R\$4,82	R\$ 4.820,00
52	FLANELA P/ LIMPEZA	650	UNIDADE	R\$3,19	R\$ 2.073,50
53	FLANELA P/ LIMPEZA	410	UNIDADE	R\$4,76	R\$ 1.951,60
54	FLOTADOR LIMPADOR UNIVERSAL CONCENTRADO	150	UNIDADE	R\$53,50	R\$ 8.025,00
55	FÓSFORO DE SEGURANÇA LONGO MAÇO C/ 6 CAIXAS CONTENDO 50 PALITOS COM MEDIDA MÍNIMA DE 5 CM	1.000	CX	R\$3,16	R\$ 3.160,00
56	FÓSFORO DE SEGURANÇA EXTRA LONGO CAIXA C/ 50 PALITOS DE APROXIMADAMENTE 10 CM	300	CX	R\$3,09	R\$ 927,00
57	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNID	100	PCTE	R\$4,35	R\$ 435,00
58	GRAMPO P/ ROUPAS DE PLÁSTICO C/ 12 UNID	100	PCTE	R\$2,76	R\$ 276,00
59	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO FOLHA DUPLA 22X22,5 CM C/ 50 UNID	200	PCTE	R\$2,05	R\$ 410,00
60	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 30X33 CM C/ 50 UNID	3.000	PCTE	R\$5,09	R\$ 15.270,00
61	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO FOLHA DUPLA 30X30 C/ 24 PCT DE 50 UNID	3.000	PCTE	R\$3,61	R\$ 10.830,00
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO:ATÉ 2,5% DE CLORO ATIVO, FRASCO 1 LITRO.	1.500	UNIDADE	R\$2,69	R\$ 4.035,00
63	KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL	50	UNIDADE	R\$975,62	R\$ 48.781,00
64	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT C/ NO MINIMO 60G E 8 UNID	800	PCTE	R\$2,38	R\$ 1.904,00
65	LENÇOL DE PAPEL 70CM X 50M BRANCO	150	UNIDADE	R\$14,63	R\$ 2.194,50
66	LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	450	UNIDADE	R\$3,90	R\$ 1.755,00
67	Detergente desengordurante, Alcalinizante, Sequestrante, Corante, Solventes, Dodecil Benzeno, Sulfonato de Sódio e água	500	UNIDADE	R\$4,13	R\$ 2.065,00
68	LIXEIRA EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA ABERTURA POR PEDAL 100 LITROS	150	UNIDADE	R\$251,72	R\$ 37.758,00
69	LIXEIRA EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA ABERTURA POR PEDAL 10 LITROS	180	UNIDADE	R\$37,11	R\$ 6.679,80
70	LIXEIRA EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA ABERTURA POR PEDAL 20 LITROS	180	UNIDADE	R\$39,00	R\$ 7.020,00
71	LIXEIRA EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA ABERTURA POR PEDAL 30 LITROS	130	UNIDADE	R\$58,04	R\$ 7.545,20
72	LIXEIRA EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA ABERTURA POR PEDAL 50 LITROS	80	UNIDADE	R\$89,15	R\$ 7.132,00
73	LIXEIRA CAPACIDADE DE 60 LITROS EM POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS	60	UNIDADE	R\$111,35	R\$ 6.681,00
74	LIXEIRA REDONDA 12 LITROS COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL AÇO INOX	150	UNIDADE	R\$113,46	R\$ 17.019,00



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Pág 3 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
75	LUVA DE LIMPEZA DE LÁTEX COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO - CONFECCIONADA 100% EM ALGODÃO E LÁTEX NATURAL COM PALMA EM TEXTURA ANTIDERRAPANTE	250	PAR	R\$6,05	R\$ 1.512,50
76	LUVA LÁTEX COM TALCO NÃO CIRÚRGICA TAMANHO G CAIXA C/ 100 UNID	250	CX	R\$26,04	R\$ 6.510,00
77	LUVA LÁTEX COM TALCO NÃO CIRÚRGICA TAMANHO M CAIXA C/ 100 UNID	350	CX	R\$18,14	R\$ 6.349,00
78	LUVA LÁTEX COM TALCO NÃO CIRÚRGICA TAMANHO P CAIXA C/ 100 UNID	260	CX	R\$14,36	R\$ 3.733,60
79	LUVA DE COZINHA PARA ALTA TEMPERATURA 350°	80	PAR	R\$43,79	R\$ 3.503,20
80	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	4.000	UNIDAD	R\$4,07	R\$ 16.280,00



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 4 /

6

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
81	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL AROMATIZADOR AMBIENTAL	1.500	UNIDADE	R\$17,19	R\$ 25.785,00
82	PÁ DE METAL P/ COLETA DE LIXO TAM. APROXIMADO 18X20 CM CABO DE MADEIRA C/ 60 CM	80	UNIDADE	R\$10,63	R\$ 850,40
83	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 67X47 CM	800	UNIDADE	R\$5,73	R\$ 4.584,00
84	PANO DE PRATO 50X75CM	200	UNIDADE	R\$4,45	R\$ 890,00
85	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM NYLON BANHO 3/4 EM LÁTEX CORRUGADO C/ PUNHO ELÁSTICO	100	PAR	R\$645,36	R\$ 64.536,00
86	LYSOFORM	600	LT	R\$17,25	R\$ 10.350,00
87	MANGUEIRA	60	UNIDADE	R\$181,02	R\$ 10.861,20
88	MÁSCARA DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UNID.	200	CX	R\$22,05	R\$ 4.410,00
89	MULTI INSETICIDA	1.000	UNIDADE	R\$10,60	R\$ 10.600,00
90	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLÃO BRANCO DE 300M X 10CM	2.000	FRD	R\$47,53	R\$ 95.060,00
91	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO/NEUTRO FOLHA DUPLA 30M X 10CM FARDO C/ 16 PACOTES C/ 4 ROLOS	2.000	FRD	R\$97,80	R\$ 195.600,00
92	PAPEL TOALHA EM BOBINA BRANCO 20X22 PACOTE C/ 2 ROLOS	200	PCTE	R\$5,62	R\$ 1.124,00
93	PAPEL TOALHA INTER FOLHADO COM 2 DOBRAS 21X23CM FARDO C/ 1000 FOLHAS	4.500	FRD	R\$20,42	R\$ 91.890,00
94	POTE PARA GELATINA COM TAMPAS 100ML - PACOTE COM 100 UNID	50	PCTE	R\$20,13	R\$ 1.006,50
95	PRENDEDOR PARA ROUPAS, MADEIRA C/ 12 UNID	350	PCTE	R\$2,49	R\$ 871,50
96	QUEROSENE C/ 01 LT	100	LT	R\$21,88	R\$ 2.188,00
97	RASTELO	120	UNIDADE	R\$27,74	R\$ 3.328,80
98	REMOVEDOR DE CERA FRS DE 01 LT.	750	UNIDADE	R\$30,70	R\$ 23.025,00
99	REMOVEDOR DE SUJEIRAS LIMPA PISOS, AZULEJOS E CALÇADAS GALÃO 5 LITROS	230	UNIDADE	R\$18,19	R\$ 4.183,70
100	RODO DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL DE 45CM COM CABO EM ALUMÍNIO 1,50M C/ LUVA / NCM 96039000	400	UNIDADE	R\$27,51	R\$ 11.004,00
101	RODO DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL DE 65CM COM CABO EM ALUMÍNIO 1,50M C/ LUVA / NCM 96039000	400	UNIDADE	R\$46,29	R\$ 18.516,00
102	RODO DE ALUMINIO 40CM COM CABO DE ALUMINIO	250	UNIDADE	R\$28,13	R\$ 7.032,50
103	RODO DE BORRACHA C/ 30 CM	200	UNIDADE	R\$10,21	R\$ 2.042,00
104	RODO DE ESPUMA 30CM CABO DE MADEIRA 1,50M COM TRAVA	150	UNIDADE	R\$16,10	R\$ 2.415,00
105	RODO DE ESPUMA 40CM COM REFORÇO CABO 1,50M	160	UNIDADE	R\$10,91	R\$ 1.745,60
106	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA 60CM COM REFORÇO E CABO DE 1,50M	150	UNIDADE	R\$19,90	R\$ 2.985,00
107	RODO DE MADEIRA BORRACHA DUPLA 80CM COM REFORÇO E CABO DE 1,50M	150	UNIDADE	R\$19,91	R\$ 2.986,50
108	RODO DE METAL COM REFORÇO 0,30CM GALVANIZADO BORRACHA DUPLA 0,05MM CABO 1,50M	100	UNIDADE	R\$31,53	R\$ 3.153,00
109	RODO DE METAL COM REFORÇO 0,50CM GALVANIZADO BORRACHA DUPLA 0,05MM CABO 1,50M	300	UNIDADE	R\$30,32	R\$ 9.096,00
110	RODO DE ESPUMA DUPLA FACE	300	UNIDADE	R\$9,45	R\$ 2.835,00
111	RODO DE ESPUMA DUPLA FACE	270	UNIDADE	R\$12,07	R\$ 3.258,90
112	RODO DE ESPUMA DUPLA FACE	300	UNIDADE	R\$23,35	R\$ 7.005,00
113	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 45 CM DE LARGURA 7,5 M DE COMPRIMENTO	500	UNIDADE	R\$6,66	R\$ 3.330,00
114	ROLO DE PAPEL TRANSPARENTE BOBINA PICOTADA 30X40 SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTOS ROLO COM 100	350	RL	R\$13,91	R\$ 4.868,50



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Pág 5 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
115	ROLO DE PAPEL TRANSPARENTE BOBINA PICOTADA 35X50 SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTOS ROLO COM 100	300	RL	R\$21,80	R\$ 6.540,00
116	SABÃO DE BARRA GLICERINADO C/ 5 UNID DE 200G	1.000	UNIDADE	R\$12,47	R\$ 12.470,00
117	SABÃO EM PÓ	3.500	UNIDADE	R\$10,09	R\$ 35.315,00
118	SABONETE DE GLICERINA 100% VEGETAL SABONETE EM BARRA PH NEUTRO, PERFUMADO	50	UNIDADE	R\$4,31	R\$ 215,50
119	SABONETE GLICERINADO DE 90/100GR EM TABLETE PH NEUTRO PERFUMADO	500	UNIDADE	R\$2,31	R\$ 1.155,00
120	SABONETE LÍQUIDO	1.000	UNIDADE	R\$13,46	R\$ 13.460,00
121	SACO 100% ALVEJADO 50/60 LTS MEDINDO MÍNIMO 50X80CM	1.200	UNIDADE	R\$21,94	R\$ 26.328,00

**MUNICÍPIO DE CORBÉLIA**

Pág 6 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
122	SACO DE LIXO PRETO 75X95 100 LTS, 11 MICRAS	1.000	UNIDADE	R\$42,18	R\$ 42.180,00
123	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 40 LTS PACOTE C/ 100 UNID	1.000	PCTE	R\$19,63	R\$ 19.630,00
124	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 60 LTS 8 MICRAS PACOTE C/ 100 UNID	500	PCTE	R\$53,09	R\$ 26.545,00
125	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS NA COR AZUL ROLO C/ 25 UNIDADES DE 0,75X1,05M	600	RL	R\$19,21	R\$ 11.526,00
126	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LTS NA COR AZUL ROLO C/ 60 UNIDADES DE 38X58CM	450	RL	R\$20,95	R\$ 9.427,50
127	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LTS NA COR AZUL ROLO C/ 30 UNIDADES DE 59X62CM	1.000	RL	R\$31,80	R\$ 31.800,00
128	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LTS NA COR AZUL ROLO C/ 30 UNIDADES DE 60X80CM	750	RL	R\$38,33	R\$ 28.747,50
129	SACO PLÁSTICO PE SANFONADO 40KG 50X80CM 0,10MM PARA CESTA BÁSICA COM 100 SACOS	200	PCTE	R\$48,43	R\$ 9.686,00
130	SODA CAÚSTICA LÍQUIDA 50% HIDRÓXIDO DE SÓDIO LÍQUIDO 1 LITRO	160	UNIDADE	R\$35,19	R\$ 5.630,40
131	SUPORTE LT (PEGA FIBRA) DE 22CM / NCM 96039000	300	UNIDADE	R\$89,32	R\$ 26.796,00
132	SUPORTE LT (PEGA FIBRA) DE 40CM / NCM 96039000	300	UNIDADE	R\$118,32	R\$ 35.496,00
133	TOALHA DE BANHO PRÉ-LAVADA, FELPUDA E PRÉ-ENCOLHIDA 100% ALGODÃO TAMANHO 80X140 CM	500	UNIDADE	R\$38,21	R\$ 19.105,00
134	TOALHA DE ROSTO PRÉ LAVADA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAMANHO 45X80CM	400	UNIDADE	R\$18,63	R\$ 7.452,00
135	TOALHAS UMIDECIDAS EMBALAGEM C/ 50 UNID	500	PCTE	R\$15,22	R\$ 7.610,00
136	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/100 UN	250	CX	R\$16,60	R\$ 4.150,00
137	VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA LARGURA APROX. 30CM CERDAS DE NO MÍNIMO 11CM DE ALTURA CABO DE NO MÍNIMO 1,50M	100	UNIDADE	R\$21,58	R\$ 2.158,00
138	VASSOURA DE NYLON COM CERDA DE POLIPROPILENO DESFIADA C/ CABO DE MADEIRA DE 1,50M	250	UNIDADE	R\$11,48	R\$ 2.870,00
139	VASSOURA DE PALHA	500	UNIDADE	R\$20,74	R\$ 10.370,00
140	VASSOURA DE PÊLO	60	UNIDADE	R\$20,65	R\$ 1.239,00
141	VASSOURÃO (PIAÇAVA) CABO DE 1,50M	20	UNIDADE	R\$27,08	R\$ 541,60
142	DESINCRUSTRANTE	250	UNIDADE	R\$17,06	R\$ 4.265,00
143	ESGUICHO	60	UNIDADE	R\$10,47	R\$ 628,20
144	PANO DE MICROFIBRA	500	UNIDADE	R\$8,41	R\$ 4.205,00
Total Geral:				R\$5.236,90	R\$ 1.759.205,95